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00783590714

00955310719

01800500710

01678430719

02006590711

03507200719

01552910711

01059900710

02060090715

02249790714

01491000715

00681240719

00987190717

02100090717

03034530711

03190290712

03424540718

02213070713

01748120712

01093050712

01022170714

ALBANO LEONARDO

BRIGLIA DOMENICO

CAIONE MARIA TERESA

CAIONE PIA MARIA CARMELA

CAROLLA ROSARIO

CASOLI AGRITECH SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

CERA PIETRO

CERICOLA MICHELE ANTONIO

CIGNARELLA CARLO

DANZA PIETRO

DE LEONARDIS URBANO MARIA COSTANT

DE LUCA CARLO

DE SANTIS MARIO

DI BIASE LUCIANO

DI BIASE SAVINO

DI CARLO VINCENZO

LAMBRESA SOCIETA' AGRICOLA S.S.

LEONE VINCENZO RICCARDO

MANCANIELLO MARIA

MARGOLLICCI RAFFAELE

MARIELLA MICHELE BATTISTA

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

Filiera: CEREALICOLA

PIF: FILIERA CEREALICOLA CONCER

Misura: 114   "Utilizzo di servizi di consulenza"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro) TIPO DI AIUTO

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00
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01168690715

01496600717

01020320717

03553490719

00219960713

02167530712

03374920712

PETRILLI GIOVANNINA

PRENCIPE LORENZO

SARRACCO MICHELE GIUSEPPE

SAUCHELLI MARIA

SERRILLI PAOLO COSTANTINO

TORREBIANCALLEVA SOCIETA' COOPERATIVA
AGRICOLA
VURCHIO LEONARDO

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

             875,00

           1.875,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             700,00

           1.500,00

TOTALE:

Filiera: CEREALICOLA

PIF: FILIERA CEREALICOLA CONCER

Misura: 114   "Utilizzo di servizi di consulenza"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro) TIPO DI AIUTO

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

             875,00

           1.875,00
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          28.750,00           23.000,00

Regione Puglia
Formato
163              9/11/2011


